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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-06-12 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 29.06 566
2. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.42 447
3. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 31.85 430
4. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 32.17 417
5. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 32.25 414
6. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.72 396
7. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 33.09 383
8. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 33.18 380
9. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 33.48 370

10. Badura Michał 01 Ulks Victoria Kozy 33.60 366
11. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 34.67 333
12. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.80 329
13. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 35.00 324
14. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 35.09 321
15. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 35.23 317
16. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 35.59 308
17. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 35.77 303
18. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 36.20 292
19. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 37.52 263
20. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 38.60 241
21. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 38.72 239
22. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.96 234
23. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.28 229

15 lat

1. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.18 505
2. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 30.38 495
3. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.48 445
4. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 32.20 416
5. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 32.31 411
6. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 32.57 402
7. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.63 399
8. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.71 396
9. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 32.78 394

10. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.88 390
11. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 33.02 385
12. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.80 359
13. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 33.93 355
14. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.12 349
15. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.55 336
16. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.12 320
17. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.48 311
18. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 35.75 304
19. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 36.06 296
20. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 37.58 261
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 28.35 609
2. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 28.49 600
3. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 28.67 589
4. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 28.88 576
5. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.94 573
6. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 29.39 547
7. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 29.61 535
8. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 29.69 530
9. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.73 528

10. Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 29.81 524
11. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 29.97 516
12. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 30.73 478
13. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.05 464
14. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.51 444
15. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 32.77 394
16. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 34.24 346
17. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 34.36 342
18. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.24 317

Open

1. Bugdol Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 27.15 694
2. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.55 664
3. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 28.35 609
4. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 28.49 600
5. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 28.67 589
6. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 28.88 576
7. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.94 573
8. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 29.06 566
9. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 29.39 547

10. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 29.61 535
11. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 29.69 530
12. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.73 528
13. Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 29.81 524
14. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 29.97 516
15. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.18 505
16. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 30.23 502
17. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 30.38 495
18. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 30.73 478
19. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.05 464
20. Sacha Kamil 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.42 447
21. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.48 445
22. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.51 444
23. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 31.85 430
24. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 32.06 421
25. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 32.17 417

Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 32.17 417
27. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 32.20 416
28. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 32.25 414
29. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 32.31 411
30. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 32.57 402
31. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.63 399
32. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.71 396
33. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.72 396
34. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 32.77 394
35. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 32.78 394
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.84 392
37. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.88 390
38. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 33.02 385
39. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 33.09 383
40. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 33.18 380
41. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 33.48 370
42. Badura Michał 01 Ulks Victoria Kozy 33.60 366
43. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 33.80 359
44. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 33.93 355
45. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.12 349
46. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 34.24 346
47. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 34.36 342
48. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.55 336
49. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 34.67 333
50. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.80 329
51. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 35.00 324
52. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 35.09 321
53. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.12 320
54. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 35.23 317
55. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.24 317
56. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 35.48 311
57. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 35.59 308
58. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 35.75 304
59. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 35.77 303
60. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 36.06 296
61. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 36.20 292
62. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 37.52 263
63. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 37.58 261
64. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 38.60 241
65. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 38.72 239
66. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.96 234
67. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.28 229


